
 

５ 建 建 号 外 

令和５年１０月２７日 

 

                 下 諏 訪 町 長  

 

道 路 工 事 に つ い て 
 

  日頃から、町交通安全行政に対し、ご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

町では、道路標示設置工事を下記のとおり施工することになりました。 

工事中、交通規制や機械などによる騒音・振動などにより、ご迷惑をお掛けし

ますが通行の際には十分注意してください。また、小さなお子様がいらっしゃる

お宅ではお子様への周知も併せてお願い致します。 

 

記 
 

路 線 名 町道 鷹野町広瀬通り線、町道 富士見町通り線 

工事の期間 
令和５年１１月１３日 ～ 令和５年１１月１７日 

雨天等により変更する場合があります。 

工事の場所 下諏訪町 友之町 

工事の概要 道路標示設置工事：外側線引き直し工及びカラー標示設置工 

交通規制 

片 側 交 互 通 行（歩行者通行可） 

 

※工事時間は、８：３０～１７：００ 

 

※交通規制につきましては予告看板等にて通知を行います。 

工事区間の沿線に居住の方で昼間車両の出入りが必要の際は、施工業者と 

打ち合わせをお願いいたします。 

請負業者 
株式会社 長野標識  ℡ ０２６６－２７－２７０６ 

現場代理人 森 聡  ℡０９０－８５９３－７８８１ 

担 当 課 下諏訪町 建設水道課 建設管理係 ℡ 0266-27-1111（内線242） 

 

工 事 箇 所 （裏面参照） 

回 覧 

関係各位    様 



 

 

 
 

国道20 号 

工 事 箇 所 

下諏訪駅 

工事箇所図（町道鷹野町広瀬通り線） 

至岡谷市 

至諏訪市 


